ueri puer estat adulescēs Autūno iuuenis & biemisenex Adū
 lescentē intelligit puberem iuuenē virū . Primus itē Timeo
 autore Amicorū omnia cōmunia dixit amicitiamq; eglitatē em
 ipsius quoq; discipuli facultates omēs in unū de ponebat cōmu
 nelq; fatiebant quīquē nūm item totū solebat silū que dice
 rent audientes ac donec pbarē tur: nñm q; pitthagorā vidētes
 Hinc iam ad domū ipsius aspectumq; admittebant . Abstine
 bant autem aceruo cypressino quod in sceptrū Iouis factum
 eset ut hermippus ait in secūdo de pitthagora Nempe & ue
 nustissime forme fuisse traditur a deo ut illum discipuli opina
 ren̄ Apollinem q; ex hiperboreis uenisset Nudatū aliquando
 illius femur aureum apparuisse fama est nessumq; amnē cum
 transiret ab eo fuisse appellatū Nō defuere qui dicent Ti
 meus quoq; in .x. historiarū ait dixisse illum que cū viris habi
 tarent eas deorum nomie censerit coras quippe ac Nymphas
 & deinceps matres appellari Hūc & geometriam perfecisse
 cum antea meris initia elemētorū eius inuenisset Anticlides
 autor est in .ii. de Alexandro maximeq; vacasse Pitthagoram
 circa spetiem ipsius Arithmeticā ac regulam que ex una cor
 da est repetisse Ne medicinā qdem neglexit . Refert autem
 apollodorus suppator Hecatombem illū immolasse cū inue
 isset triāguli alias orthogonii subiectū latus tantūdem uale
 re qnātum que illum cōtineret: ferē & p̄mus atletas nutrisse
 carnibus antea ut in .iii. cōmentariorū ait Fauorinus caricis sic
 cis & molli caseo & tritico solitos corpora nutriti uti ait ide in
 Fauorinus in .viii. omnimode historie Alii uero Pitagorā aliū
 quēdam aliptem Athletas ita solitū enutrire dicunt ideo hūc
 Quo enim pacto cum bic & necare uetererit ne dum gustare
 animalia que cōmuone nobiscum ius habeat anime & istud q/
 dem fabulosum est Nam reuera animatis abstinere iussit ex
 erens atq; assuefatiens mortales ad faciliorē uictū ut cibos sē
 per parabiles haberet qbus igne ad coquēdum opus non eset
 quiq; aquam simplicem biberent Hinc & sanitatē corporis
 ingenii acumen acquiri Venig et aram deliit tantum Appol
 linis genitoris que post ceratinū est adorare frumētag; et or
 deum et placetas illa absq; usu ignis iponere solitum Ceterū
 nulla iecinora ut Aristoteles in deliorum re pub. testaē . Pri
 mūq; hunc censisse aiunt animam circū necessitatē immutā
 tem aliis alias obligari animātibus . Primūq; grecis pondera
 mensurasq; inuexisse ut Aristoxenus ait musicus . Primū item
 uesperu atq; luciferum idem sidus dixisse autore pmenide
 Adeo uero admiracōi omnibus fuit ut dicerēt familiares eius

dei omnigenas uoces Ipse quoque scribes ait Post ducetos & vii
annos ex inferis se ad homines uenire Itaque cum illo perdurabat
atque adibat illum discipline studiorumque causa & lacani & pientes
messapii que & romani erat aut ignotum pitagoricum dogma usque
ad philolai tempora Hic enim tres illos libros perclaros dissemini-
nauit quos plato centum minas sibi emi per litteras orauit neque
uero paupiores sexcentis erant qui noctu ad illum audiendum
cofluebat Ac sique presentia illius frui metuissent scribebat suis
tamenque magnum quidam ac perclarum se adeptos Methapontini
nempe illius domum cerevis delubrum uocabat uitiumque sacra
tum musis ut fauorinus in modis historiis tradit dicebatque Py-
thagorici alii non esse omnibus pandeda oia ut Aristoxenus ait
in x. instituentium legum ubi & zenophilum pitagoricum iter
rogatum quo pacto optime filii eruditarentur dixisse ait Si ex be-
ne instituta Ciuitati nati essent & alios igitur plurimos per Ita-
liam pfect bonos & doctos uiros Zalencum quoque & charodam
legem latores Erat pte rea conciliande amicitie immissis stu-
diosissimus maximusque iea re babebat uim ac si que didicisset
symbolis suis conunicasse eum continuo sotium amicorum consci-
cebet Erant autem ista illius symbola Ignis gladio non sedendum
Cor non edendu onus una tollendum non adiutiendum strameta
semper habendum colligata dei imaginem in anulo minime cir-
cuerendam Olle uestigium incinere cofundendum oleo sed non
tergendam Conuerso ad solem vultu non loquendum extra pub-
licam uiam non eundu Non facile dexteram initendam sub eodem
tecto hirundines non habendas que sint unguibus recuruis aues
non nutriendas: unguis capillorumque superfluis resectis non
inmingendum neque insistendum gladium acutum deuitandum In-
finibus pergere peregrinati non redeundu Erat autem hic sen-
sus eius igitur gladio non fodiendum potentiu iram tumenitu
que indignatione non conuendam In chemice non sedendum est
etiam futuri fatiendam curam Chenix enim diurna esca est State-
ram non trasiliendam hoc est equum & iustum non trasgrediendum
Cor non edendu animu angoribus doloribusque non exscrutia-
dum Per id autem quod pergere proficisci minime redeundu
admonebat ne qui uita excessisset eos uite cupiditate teneri
non oportere neque uoluptatibus uite plentis manus dare Ad
bec & alia iam exponenda sunt nequid pterisse uideamus Sup
omnia Erycino & sepia nesci perhibebat corde itidem ac fa-
bis Addit Aristotleles & uulu & triglia solo plerumque melle
sive fario aut pane cōque itum uixisse quidam autumnat uinumque